BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  31/ĐHCT-ĐT
                               Cần Thơ, ngày 28 tháng 5 năm 2018

V/v xóa các lớp học phần có sĩ số

không đủ mở lớp học kỳ 3, 2017-2018 (Đợt 2)

                                     Kính gởi:  - Lãnh đạo các đơn vị; Giảng viên;
                                                      - Cố vấn học tập; Sinh viên các lớp.
            Hiện nay, công tác đăng ký học phần đợt cuối học kỳ 3, năm học 2017-2018 đã kết thúc, một số lớp học phần sinh viên đăng ký không đủ sĩ số mở lớp theo quy định công tác học vụ, Trường thông báo:

             - Xóa các lớp học phần có sĩ số đăng ký không đủ điều kiện mở lớp (danh sách bên dưới).

	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	TC
	Ký hiệu
	Mã CB
	Họ lót
	Tên CB

	1
	CN309
	Bê tông chuyên ngành - TC
	2
	01
	02234
	Trần Đức
	Trung

	2
	KT126
	Phương pháp nghiên cứu trong KT-KT
	2
	01
	01753
	Lê Long
	Hậu

- Sinh viên đăng ký vào các lớp học phần thông báo xóa phải chuyển kế hoạch học tập sang học kỳ tiếp theo hoặc liên hệ Phòng Đào tạo đăng ký học phần khác thay thế từ ngày 29/5/2018 đến 01/6/2018.
           Đề nghị các đơn vị phổ biến tinh thần công văn này đến tất cả các giảng viên, cố vấn học tập và sinh viên được biết để thực hiện đúng.

Trân trọng kính chào./.

TL. HIỆU TRƯỞNG
 Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Như kính gởi;
- BGH (để báo cáo);
- Website: Trường, PĐT;
- Lưu: VT, PĐT.

                                      (Đã ký)

Nguyễn Minh Trí